





メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
【元町ドリア】ラムレーズンとバナナのバフェ		乳							バナナ	181	2.4	3.2	36.1	0.1
栗&ベロリンモンブラン	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン	380	6.9	11.8	62.4	0.6
ハニーチーズモンブラン	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン	405	8.8	28.5	27.8	0.6
ミックスフルーツ フレンチトースト	卵	乳	小麦						大豆 キウイ	398	10.5	12.2	61.0	0.7
ショコラオレンジジュ フレンチトースト	卵	乳	小麦						大豆 オレンジ	403	10.7	12.4	61.2	0.7
本日デザート	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン アーモンド*	76	1.4	5.2	6.1	0.1
自家製ティラミス	卵	乳	小麦						大豆	156	2.8	8.5	17.3	0.1
プリンアラモード	卵	乳							大豆 バナナ ゼラチン オレンジ キウイ	379	7.7	17.6	48.3	0.4
新・まるでチーズなチーズケーキ		乳	小麦						大豆 ゼラチン りんご	290	6.3	19.0	23.9	0.5
<b>ドリンク</b>														
【サッポロ】生ビール (グラス)										80	0.6	0.0	6.0	0.0
【サッポロ】生ビール (中)										132	1.0	0.0	9.9	0.0
【キリン】生ビール (グラス)										80	0.8	0.0	5.4	0.0
【キリン】生ビール (中)										132	1.3	0.0	8.9	0.0
コカ・コーラ (瓶)										85	0.0	0.0	21.5	0.0
ポトルワイン 赤										547	1.5	0.0	11.2	0.0
ポトルワイン 白										547	0.8	0.0	15.0	0.0
ハイボール										69	0.0	0.0	0.0	0.0
ハイボール レモン										116	0.1	0.1	12.3	0.0
ハイボール オレンジ									オレンジ	131	0.5	0.0	16.1	0.0
カシスオレンジ									オレンジ	152	1.0	0.0	30.3	0.0
ファジーネーブル									オレンジ 桃	140	3.7	2.7	28.2	2.7
マンゴーピーチ									桃	85	2.8	2.7	15.4	2.7
コカ・コーラ										85	0.0	0.0	21.5	0.0
<b>期間限定</b>														
熊本限定ハンバーグドリア チーズフォンデュ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,208	41.7	72.0	90.5	5.7
熊本限定・茄子のミートカレーグラタン		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	562	19.9	25.6	65.1	4.1
熊本限定・トマトモンセラノのドリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	698	21.9	28.8	85.0	4.7
肉ばな一らドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	854	41.1	41.4	76.6	4.9
ごぼれチーズの焼きオムドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,199	35.8	77.0	85.9	5.4
和牛ロケットのうにくドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	828	32.8	39.6	79.7	4.9
雲丹といらの贅沢ドリア	卵	乳	小麦						大豆 いくら 牛肉 豚肉 鶏肉	692	23.5	28.8	81.2	4.2
蟹、雲丹、いらのイセエビソースドリア	乳	小麦			え	か			大豆 いくら 牛肉 豚肉 鶏肉	689	29.8	25.4	81.7	4.2
ゴルフジャックのハンバーグドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,218	36.8	72.9	96.0	5.8
鶏とキノコのトリコフ入りクリームドリア	乳	小麦							大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	946	30.6	50.6	87.9	5.4
ハーグとキノコのポルチーニドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン	1,073	33.2	60.5	92.9	5.8
サーモンと秋野菜のオムドリア	卵	乳	小麦						大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉	1,057	23.4	66.6	87.0	5.0
モッツアレラとシーフードのドリア	乳	小麦			え				大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉	692	28.2	28.1	77.7	5.9
ハーグとキノコのハロウィンドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン	1,122	33.6	65.7	93.1	6.3
ブラックピンクのオムドリア	卵	乳	小麦						大豆 いか 牛肉 豚肉 鶏肉	1,141	23.0	70.1	99.7	5.4
林檎とキャラメルモンブラン	卵	乳	小麦						大豆 りんご	458	7.8	26.8	43.3	0.5
【p e r f u m e】月とモンブラン	卵	乳	小麦						大豆	400	6.8	23.9	35.9	0.5
【p e r f u m e】飲むチーズケーキ	乳	小麦							大豆 ゼラチン	328	6.7	21.1	24.7	0.7
ミモレットチーズのドリア ヤンソンの誘惑	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	765	23.2	33.9	87.3	5.0
ブルサンアイユと生ハムのドリア	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉	745	25.3	35.1	78.4	4.6
ブリーチーズと牡蠣のオムドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,066	26.0	68.0	83.2	4.4
うまみだけと牛肉のすき焼き風ドリア	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉	816	26.4	38.2	87.2	4.4
うまみだけと牡蠣のデューセルクリーム	乳	小麦							大豆 牛肉 豚肉	785	23.3	36.5	88.5	4.8
<b>テイクアウト</b>														
チーズソフト (テイク)	卵	乳	小麦						大豆	332	6.0	15.8	41.7	0.6
イチゴチーズソフト (テイク)	卵	乳	小麦						大豆	433	6.7	22.6	51.3	0.6
チョコチーズソフト (テイク)	卵	乳	小麦						大豆	394	6.6	17.7	52.5	0.6
てりたまチキンチーズライスバーガー	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	744	31.6	45.2	47.2	3.6
白身魚フライチーズライスバーガー	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	671	23.8	38.3	56.0	3.6
B L T チーズライスバーガー	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	1,021	23.1	77.6	53.7	5.0
ハンバーグステーキ弁当	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	768	23.0	38.0	78.1	1.5
チーズフォンデュハンバーグ弁当	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	874	25.2	46.9	81.1	2.4
テイク・バスケットチーズケーキ	卵	乳	小麦						大豆 オレンジ	324	7.1	24.8	18.0	0.6
テイク・チョコレートチーズケーキ	卵	乳	小麦						大豆	408	8.3	29.7	26.7	0.6
<b>トッピングチーズ</b>														
モッツアレラ		乳								100	8.4	7.2	0.4	0.4
バルメザン		乳								105	9.0	7.8	0.0	0.6
ラクレット		乳								142	10.4	11.2	0.0	0.7
ゴルゴンゾーラ		乳								127	7.6	10.8	0.0	0.6

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示を推奨されている20品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品8品目  
卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

※表示を奨励されている食品20品目  
大豆、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、キウイフルーツ、桃、りんご、やまいも、バナナ、ごま、カシューナッツ、アーモンド、マカダミアナッツ

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安とさせていただきます。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問い合わせください。